
2026 年 2 月吉日  

お取引先様 各位 

                                                     株式会社  ワークス 

代表取締役 渡辺 敬友 

 

土曜日休業のお知らせ 

 

拝啓 

貴社ますますご盛栄のこととお慶び申し上げます。 

平素は格別のご高配を賜り、厚く御礼申し上げます。 

 

弊社では来たる 2026 年 4 月 1 日より土曜日を休業日とさせて頂きます。 

 

創業以来、お客様に寄り添いながら土曜日の営業を続けて参りましたが、殆ど

の同業他社が土曜日は休業となる中、政府の推進する働き方改革の大きな波に

は逆らえず、苦渋の決断ではありますが土曜日休業と致します。これまで通り

土曜日をはじめ休日等の対応は個別に行って参りますのでお気軽にご相談頂け

れば幸いです。 

敬具 

記 

 

実施時期   2026 年 4 月 1 日より 

実施事項   土曜日、日曜日、祝日を休業日といたします。 

 

 

以上 


